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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak z obrotowymi hakami przeznaczony do użytku 

domowego oraz mający zastosowanie w działalności gospodarczej w warsztatach naprawczych i temu 

podobnej. 

Wzór przemysłowy został zobrazowany na załączonej ilustracji na której fig. 1 przedstawia wi-

dok wieszaka z boku, fig. 1a widok wieszaka zamocowanego do konstrukcji wsporczej z przodu, od 

strony lewej, a fig. 1b przedstawia widok wieszaka zamocowanego do konstrukcji wsporczej z dołu, od 

strony prawej. 

Przedstawiony na ilustracji wieszak składa się z nieruchomego ramienia przeznaczonego do 

umocowania do konstrukcji wsporczej jak na przykład ściany nośnej domu, garażu lub warsztatu oraz 

zamocowanych na jego swobodnym końcu obrotowych haków. Ramię nieruchome wykonane jest  

z rury stalowej o przekroju prostokątnym, łukowo zagiętej pod kątem około 90° na kształt zbliżony do 

kątownika z łukowo wyprofilowanym narożnikiem oraz ma ukośny pręt wzmacniający, łączący część 

pionową, krótszą z częścią poziomą, dłuższą pod kątem około 45°. Nadto ramię krótsze ma otwory do 

umocowania całości do konstrukcji wsporczej. Obrotowe haki przeznaczone są do zawieszania róż-

nego rodzaju przedmiotów w tym dwóch rowerów. Obydwa haki wykonane są ze stalowych prętów 

zagiętych pod kątem około 180°, i obrócone są w przeciwnych kierunkach. Obydwa haki są połączone 

z obrotowym czopem umocowanym obrotowo w otworze przy końcu zagiętego ramienia. Nadto na 

części przeznaczonej do zawieszania mają nasuniętą osłonę z tworzywa sztucznego. Połączenie ob-

rotowe haków umożliwia usytuowanie zawieszonych przedmiotów pod dowolnym kątem w płaszczyź-

nie pionowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór przemysłowy stanowi nowa o indywidualnym charakterze postać wieszaka z obrotowymi 

hakami, charakteryzująca się jego kształtem i ukształtowaniem elementów składowych. Ramię nieru-

chome wykonane jest z rury stalowej o przekroju prostokątnym, łukowo zagiętej pod kątem 90° na 

kształt zbliżony do kątownika z łukowo wyprofilowanym narożnikiem oraz ma ukośny pręt wzmacnia-

jący, łączący część pionową, krótszą z częścią poziomą, dłuższą pod kątem około 45°. Obydwa haki 

wykonane są ze stalowych prętów zagiętych pod kątem około 180° i obrócone są w przeciwnych kie-

runkach. Obydwa haki połączone są trwale z obrotowym czopem umocowanym obrotowo w otworze 

przy końcu zagiętego ramienia i usytuowane są na różnych wysokościach przy czym na części prze-

znaczonej do zawieszania mają nasuniętą osłonę z tworzywa sztucznego. 
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Ilustracja wzoru 
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